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TÜRKİYE KİCK BOKS FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

(Federasyon Temsilciliğine)

  






..............................

Kick Boks Federasyonu Başkanlığının 2011 yılı faaliyet programında yer alan ve ........................... tarihleri arasında ................................. ilinde yapılacak olan .................................................................... Şampiyonasına İlimizi temsilen aşağıda adı soyadı yazılı idareci, antrenör ve sporcuların katılmaları uygun görülmüştür.

Bilgilerinize arz ederim.

KAFİLE LİSTESİ  
:




İLİ    :

İDARECİ                
:
ANTRENÖR          
:
ANTRENÖR          
:

FULL CONTACT     BÜYÜKLER    (BAY-BAYAN)  SPORCU KATILIM FORMU
	Sıra No
	Adı-Soyadı
	Sıkleti

(Kg.)
	Kuşağı
	Fed. Sicil No
	Doğum Tarihi
	Kulübü

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	


NOT: İdareci ve antrenörler yalnızca bir forma yazılacaktır.
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TÜRKİYE KİCK BOKS FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

(Federasyon Temsilciliğine)

                               





..............................

Kick Boks Federasyonu Başkanlığının 2011 yılı faaliyet programında yer alan ve ........................... tarihleri arasında ................................. ilinde yapılacak olan .................................................................... Şampiyonasına İlimizi temsilen aşağıda adı soyadı yazılı idareci, antrenör ve sporcuların katılmaları uygun görülmüştür.

Bilgilerinize arz ederim.

KAFİLE LİSTESİ  
:




İLİ    :

İDARECİ                
:
ANTRENÖR          
:
ANTRENÖR          
:

SEMİ CONTACT     BÜYÜKLER    (BAY-BAYAN)  SPORCU KATILIM FORMU

	Sıra No
	Adı-Soyadı
	Sıkleti

(Kg.)
	Kuşağı
	Fed. Sicil No
	Doğum Tarihi
	Kulübü

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	


NOT: İdareci ve antrenörler yalnızca bir forma yazılacaktır.
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TÜRKİYE KİCK BOKS FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

(Federasyon Temsilciliğine)

                               





..............................

Kick Boks Federasyonu Başkanlığının 2011 yılı faaliyet programında yer alan ve ........................... tarihleri arasında ................................. ilinde yapılacak olan .................................................................... Şampiyonasına İlimizi temsilen aşağıda adı soyadı yazılı idareci, antrenör ve sporcuların katılmaları uygun görülmüştür.

Bilgilerinize arz ederim.

KAFİLE LİSTESİ  
:




İLİ    :

İDARECİ                
:
ANTRENÖR          
:
ANTRENÖR          
:

FULL CONTACT    GENÇLER    (BAY-BAYAN) SPORCU KATILIM FORMU
	Sıra No
	Adı-Soyadı
	Sıkleti

(Kg.)
	Kuşağı
	Fed. Sicil No
	Doğum Tarihi
	Kulübü

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	


	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	


NOT: İdareci ve antrenörler yalnızca bir forma yazılacaktır.
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TÜRKİYE KİCK BOKS FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

(Federasyon Temsilciliğine)

                               





..............................

Kick Boks Federasyonu Başkanlığının 2011 yılı faaliyet programında yer alan ve ........................... tarihleri arasında ................................. ilinde yapılacak olan .................................................................... Şampiyonasına İlimizi temsilen aşağıda adı soyadı yazılı idareci, antrenör ve sporcuların katılmaları uygun görülmüştür.

Bilgilerinize arz ederim.

KAFİLE LİSTESİ  
:




İLİ    :

İDARECİ                
:
ANTRENÖR          
:
ANTRENÖR          
:

SEMİ CONTACT     GENÇLER    (BAY-BAYAN) SPORCU KATILIM FORMU
	Sıra No
	Adı-Soyadı
	Sıkleti

(Kg.)
	Kuşağı
	Fed. Sicil No
	Doğum Tarihi
	Kulübü

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	


NOT: İdareci ve antrenörler yalnızca bir forma yazılacaktır.
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TÜRKİYE KİCK BOKS FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

(Federasyon Temsilciliğine)

                               





..............................

Kick Boks Federasyonu Başkanlığının 2011 yılı faaliyet programında yer alan ve ........................... tarihleri arasında ................................. ilinde yapılacak olan .................................................................... Şampiyonasına İlimizi temsilen aşağıda adı soyadı yazılı idareci, antrenör ve sporcuların katılmaları uygun görülmüştür.

Bilgilerinize arz ederim.

KAFİLE LİSTESİ  
:




İLİ    :

İDARECİ                
:
ANTRENÖR          
:
ANTRENÖR          
:

SEMİ CONTACT     YILDIZLAR    (BAY-BAYAN) SPORCU KATILIM FORMU
	Sıra No
	Adı-Soyadı
	Sıkleti

(Kg.)
	Kuşağı
	Fed. Sicil No
	Doğum Tarihi
	Kulübü

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	


NOT: İdareci ve antrenörler yalnızca bir forma yazılacaktır.
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TÜRKİYE KİCK BOKS FEDERASYONU

SPORCU TARTI FORMU

ADI SOYADI

:





KİLOSU
:

KATEGORİLER
:





BÖLGESİ
:










KULÜBÜ
:

Full Contact

: □

Light Contact

: □


Federasyon Sicil Numarası : ……………………

Semi Contact

: □




Low Kick

: □


Kuşak Derecesi

         : ……………………

K-1 Contact 

: □

SAĞLIK BELGESİ






AĞIRLIK BELGESİ
Bu belgede adı geçen sporcunun tıbbi muayenesinin


Bu belgede adı geçen sporcunun ağırlık yapıldığı ve bu şampiyonaya katılabileceğini beyan 


ölçülerinin sınırları içinde olduğunu ederim.








Resmi tartı ile tespit edildiğini beyan








               ederim.

MÜSABAKA DOKTORU





TARTI HAKEMİ


Tarih

:






Tarih
     :

İmza

:






İmza
     :

Adı Soyadı
:






Adı Soyadı:

NOT: Tartıya gelen sporcu bu formla birlikte yeni çıkarılmış lisansını ve lisans fotokopisini, nüfus cüzdanını, federasyonca verilen kimlik defteri ve sporcu kimlik kartını da ibraz etmek zorundadır.












SPORCU İMZASI
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TÜRKİYE KİCK BOKS FEDERASYONU

SPORCU TARTI FORMU

ADI SOYADI

:





KİLOSU
:

KATEGORİLER
:





BÖLGESİ
:










KULÜBÜ
:

Full Contact

□

Light Contact

□


Federasyon Sicil Numarası : ……………………

Semi Contact

□





Low Kick

□


Kuşak Derecesi

         : ……………………

K-1 Contact

□ 

SAĞLIK BELGESİ






AĞIRLIK BELGESİ
Bu belgede adı geçen sporcunun tıbbi muayenesinin


Bu belgede adı geçen sporcunun ağırlık yapıldığı ve bu şampiyonaya katılabileceğini beyan 


ölçülerinin sınırları içinde olduğunu ederim.








Resmi tartı ile tespit edildiğini beyan








              ederim.

MÜSABAKA DOKTORU





TARTI HAKEMİ


Tarih

:






Tarih
     :

İmza

:






İmza
     :

Adı Soyadı
:






Adı Soyadı:

NOT: Tartıya gelen sporcu bu formla birlikte yeni çıkarılmış lisansını ve lisans fotokopisini, nüfus cüzdanını, federasyonca verilen kimlik defteri ve sporcu kimlik kartını da ibraz etmek zorundadır.


SPORCU İMZASI
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